

# **Kohave Maskinsnedkeri ApS**

**c/o Ingrid Jensen, Skippermosen 8, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 34 80 52 10**

## **Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025.

---

Ingrid G. Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kohave Maskinsnedkeri ApS  
c/o Ingrid Jensen  
Skippermosen 8  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 80 52 10

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Direktion

Ingrid G. Jensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af værkstedsejendom samt bolig.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 146.340 kr. mod 112.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.545 kr. mod 66.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.340</b>	<b>112</b>
Andre finansielle indtægter	7.338	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.988	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.690</b>	<b>85</b>
Skat af årets resultat	-31.145	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>105.545</b>	<b>66</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	38.045	5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.545</b>	<b>66</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.400.000	2.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.400.000	2.400
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.409	181
	Tilgodehavende selskabsskat	4.778	0
	Tilgodehavender i alt	191.187	181
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	29
	Værdipapirer i alt	0	29
	Likvide beholdninger	292.423	266
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>483.610</b>	<b>476</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.883.610</b>	<b>2.876</b>

**Balance 31. maj**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.880.470	1.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.147.970</b>	<b>2.103</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	367.505	368
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>367.505</b>	<b>368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4   Gæld til realkreditinstitutter	244.097	261
Deposita	52.605	65
5   Langfristede gældsforpligtelser i alt	296.702	326
5   Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.375	24
Selskabsskat	30.052	25
Anden gæld	4.006	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.433	79
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.135</b>	<b>405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.883.610</b>	<b>2.876</b>
<b>1   Medarbejderforhold</b>		
<b>6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2024	200.000	1.842.425	61.000	2.103.425
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.045	67.500	105.545
	<b>200.000</b>	<b>1.880.470</b>	<b>67.500</b>	<b>2.147.970</b>

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.988</u>	<u>28</u>
	<b><u>16.988</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juni 2024	<u>667.771</u>	<u>668</u>
<b>Kostpris 31. maj 2025</b>	<b><u>667.771</u></b>	<b><u>668</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juni 2024	<u>1.732.229</u>	<u>1.732</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. maj 2025</b>	<b><u>1.732.229</u></b>	<b><u>1.732</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>2.400</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deponier og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
Afkastkrav, erhverv	7,75	7,75

**Noter**

	31/5 2025 <u>kr.</u>	31/5 2024 <u>t.kr.</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	260.097	278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.000</u>	<u>-17</u>
	<b><u>244.097</u></b>	<b><u>261</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>183.000</u>	<u>199</u>

	Gæld i alt 31/5 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2025 kr.
<b>5. Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	260.097	16.000	244.097
Deposita	<u>52.605</u>	<u>0</u>	<u>52.605</u>
	<b><u>312.702</u></b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>296.702</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 183 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 260 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør 2.400 t.kr.